ПРОТОКОЛ № 1

заседания Общественного совета

 при Управлении социальной защиты населения

Октябрьского муниципального района

с.Октябрьское                                                                                09.12.2013 г.
Присутствовали:

Начальник управления социальной защиты населения Н.И.Истомина
	Шульгин

Владимир Петрович

	Председатель Районного Совета ветеранов

	Попова

Валентина Александровна

	Председатель районной организации общества слепых

	Свинолупов

Андрей Григорьевич

	Председатель районной общественной организации общества инвалидов

	Мороз

Анатолий Иванович

Хвостик

Елена Ивановна

	Председатель районной общественной организации «Союз-Чернобыль»
Председатель районного Совета женщин

	Почупайло
Владимир Васильевич

	Специалист по молодежной политике

Вырупаева                                               Врач-педиатр Центральной районной

Галина Михайловна                            больницы
Лепёхина

     Заместитель начальника УСЗН

Ирина Владимировна

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса о формировании состава Общественного совета.
2. Утверждение Порядка проведения независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги в сфере социального обслуживания населения Октябрьского муниципального района

 Слушали:

1. Истомина Н.И. предложила кандидатуры на должность председателя Общественного совета (Шульгина В.П.) и секретаря совета (Лепёхина И.В.)

Проголосовали: «за» - 6, «против» - нет
Решили:

Утвердить состав Общественного Совета в составе:

Председатель – Шульгин Владимир Петрович

Секретарь – Лепёхина Ирина Владимировна
2.
Лепёхина И.В. представила к утверждению Порядок проведения независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги в сфере социального обслуживания.
Решили:

1. Утвердить Порядок проведения независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги в сфере социального обслуживания населения Октябрьского муниципального района

2. И.В.Лепёхиной разместить информацию на официальном сайте управления
Председатель                        ____________________
В.П.Шульгин
Секретарь
         ___________________          И.В. Лепёхина

[image: image1.png]